

بیت المقدس به پادگان نظامی

تبدیل شد

جمله مصلى مروانى و مصلى باب‌الرحمه هستيم و هرگز ممانعت دشمن صهيونيستی از ورود نمازگران فلسطینی به اين باب‌الرحمه جهت اقامه نماز در آن را بر نمی‌تابيم... این تجاوزات پس از فراخوان‌های گسترده نهادهای فلسطینی برای عزيمت به مسجدالاصلى جهت واکنش نشان دادن به تجاوزات‌اخير ارتش صهيونيستی به باب‌الرحمه و طرح‌های شوم تقسيم اين مسجد صورت گرفت.»

شنبه ۴ اسفند ۱۳۹۷ | ۱۷ جمادى الثانی ۱۴۴۰ | ۲۳ فوریه ۲۰۱۹ | شماره ۲۲۱۳۱

نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا مبارزات خود را با حمله به آل سعود شروع کرد



سرویس خارجی-

نامزد انتخابات ۲۰۲۰ ریاست جمهوری آمریکا، **سعودی‌ها را «بزرگ‌ترین حامیان تروریسم» توصیف کرد و از دولت آمریکا خواست برای این کشور نیروگاه هسته‌ای بسازند.**

پیوند آل سعود و تروریسم در سال‌های گذشته بسیار پررنگ و علنی شده است. بسیاری از کارشناسان و حتی رسانه‌های مستقل آمریکا به این امر ادعای کرده‌اند اما مقامات رسمی غربی به دلیل برخی محدودیت‌ها و ملاحظات کمتر به این امر می‌پردازند. تشدید حمایت‌های سعودی از ترزیسم باعث شده اکنون برخی نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا نیز تاکید بر پیوند تروریسم و سعودی را به عنوان یک برگ برنده انتخاب کنند. به گزارش فارس، «تولسی گاباره»، قانوقگذار آمریکایی و نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا روز پنجشنبه عربستان را «بزرگ‌ترین حامی تروریسم» توصیف کرد.

این نماینده ایالت هاوانی در توییتر، با اشاره به گزارش‌هایی که می‌گویند دولت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا قصد فروش فناوری‌های حساس هسته‌ای به عربستان را دارد نوشته: «عربستان بزرگترین حامی تروریسم و ایدئولوژی افراط‌گرایی است که سازمان‌های تروریستی مانند القاعده و داعش را تغذیه می‌کنند. با وجود این دولت ترامپ قصد دارد به آنها فناوری‌های حساس هسته‌ای بفروشد. این، تهدید بزرگی برای ایمنی و امنیت آمریکا است.» گزارش جدیدی از نمایندگان دموکرات در کنگره آمریکا نشان می‌دهد شماری از مقام‌های فعلی و سابق دولت این کشور، علی‌رغم مخالفت‌های مکرر اعضای شورای امنیت ملی آمریکا و سایر مقام‌های ارشد کاخ سفید در حال تلاش برای فروش نیروگاه‌های هسته‌ای به عربستان هستند. به نوشته روزنامه «واشنگتن‌پست»، «هربرت مک‌مستر» مشاور وقت امنیت ملی آمریکا یکی از افرادی بوده که با فروش این تجهیزات به عربستان مخالفت کرده است. او و دیگر مخالفان، با انتشار به مخاطرات امنیتی چنین معامله‌ای، خواستار قطع مذاکراتی در سال ۲۰۱۷ بودند که با هدف فروش این فناوری‌ها به سعودی‌ها در جریان بود.

علی‌رغم این، تلاش‌ها برای فروش این فناوری‌ها ابتدا توسط «مایکل فلین»، مشاور وقت امنیت ملی کاخ سفید و به تازگی توسط «ریک بری»، وزیر انرژی آمریکا دنبال شده است. تازه‌ترین رایزنی‌ها برای فروش نیروگاه‌های هسته‌ای هفته گذشته در کاخ سفید انجام شده است. جزئیات مربوط به این جدال‌های داخلی در کاخ سفید در یک گزارش ۲۴ صفحه‌ای که قانوقگذاران آمریکایی صبح سه‌شنبه گذشته آن را منتشر کرده‌اند، تشریح شده‌اند. این گزارش طیف وسیعی از ادعاها علیه فهرست طولیلی از حلقه اطرافیان دونالد ترامپ را شامل می‌شود. نمایندگان دموکرات کنگره وعده داده‌اند درباره موارد مطرح‌شده در این گزارش تحقیق خواهند کرد.

اعتصاب در دو ایالت آمریکا معلمان در «کالیفرنیا» کامیونداران در «ایندیانا»



معلمان اوکلندی در ایالت کالیفرنیای آمریکا به دلیل برآورده نشدن مطالبات خود بار دیگر اعتصاب کردند. در ایالت ایندیانا نیز کامیونداران در اعتراض به مطالبات صنفی دست از کار کشیدند.

معلمان اوکلندی در دور جدید اعتراضات خود بار دیگر دست از کار کشیده‌اند. این تازه‌ترین دور اعتصابات معلمان در ماه‌های اخیر در آمریکا است. معلمان غرب ویرجینیا، دنور و لس آنجلس سال گذشته در اعتراض به شرایط کاری، حقوق و مزایا با برپایی اعتصاب دست از کار کشیدند و از آن زمان تاکنون معلمان چندین بار به دلیل عدم برآورده شدن مطالبات خود اعتصاب کرده‌اند. جامعه ۴ هزار نفری معلمان اوکلند خواهان افزایش ۱۲ درصدی حقوق هستند. معلمان معترض به حقوق و دستمزد معتمدند از آنجا که کمترین حقوق را در لس آنجلس که هزینه‌ها بالا است، دارند. مقامات باید با افزایش حقوق کاستنی‌ها را جبران کنند.

به گزارش خبرگزاری صدا سیما، اعتصاب معلمان می‌تواند وضعیت تحصیلی ۳۶ هزار دانش آموز را در ۸۶ مدرسه تحت تاثیر قرار دهد. رئیس اتحادیه معلمان که مطالبات جامعه معلمان اوکلند را نمایندگی می‌کند، گفته بی تفاوتی و بی‌توجهی مقامات و مسئولان در شنیدن مطالبات و خواسته‌های معلمان در دو سال گذشته سبب شد این قشر از فرهنگیان ناگزیر به برگزاری اعتصاب شوند.

به گفته «کیت براون» این اتحادیه در گفت‌وگو با مسئولان مدارس منطقه خواستار اعزام مشاوران برای دانش آموزان شده است. اکنون زمان آن فرا رسیده است که دست اندرکاران به مطالبات اجتماعی این قشر از جامعه گوش دهند. وی با اشاره به اینکه «معلمان خواستار کوچک‌تر شدن کلاس‌های درس، افزایش ۱۲ درصدی حقوق و همچنین استخدام پرستاران تمام وقت» شده‌اند درباره پیوستن دانش آموزان به روند اعتصابات خیابانی در آمریکا هم بحث کرده‌اند.

همزمان ده‌ها کامیوندار آمریکایی پنجشنبه به تغییر در مقررات فدرال حمل و نقل جدایی اعتراض کردند. کامیونداران در اعتراض به مقرراتی که موجب آن، رانندگان کامیون‌ها باید روی کامیون‌های خودروی تجهیزات الکترونیکی برای کنترل ساعات کاری خود نصب کنند، با سرعت پایین در بزرگراه بین ایالتی ایندیانا حرکت کردند که موجب کند شدن حرکت دیگر خودروها شد. رانندگان می‌گویند این مقررات باعث می‌شود بخشی از دستمزد خود را از دست بدهند. مأموران نظارتی فدرال درصدد تغییر در مقررات هستند بدین مشخصه گفتند رانندگان چه زمان‌هایی و به تعداد ساعت را در جاده می‌گذرانند.

کیهان

صفحه آخر

انهدام بزرگ‌ترین شبکه تامین مالی داعش در عراق اعضای فرانسوی این شبکه زنده به دام افتادند

نیروهای اطلاعاتی وابسته به دولت بغداد با انجام عملیاتی در خاک سوریه، شبکه تامین مالی داعش در عراق را متلاشی و شماری تروریست تکفیری، از جمله ۱۲ داعشی فرانسوی‌الاصل، را دستگیر کردند.
نیروهای اطلاعاتی عراق طی یک عملیات موفق در خاک سوریه، بزرگترین شبکه تامین مالی داعش در عراق را متلاشی کردند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، نیروهای وابسته به

سازمان اطلاعات ملی عراق در این عملیات همچنین، ۱۲ داعشی فرانسوی‌الاصل را در خاک سوریه دستگیر و به عراق منتقل کردند. پیش از این هم جنگنده‌های عراق چند بار مواضع داعش را در شرق سوریه بمباران کرده‌اند. فرماندهان حشدالشعبی نیز به گزارش خبرگزاری فارس، در این بیانیه تأکید شد، در مبارزه علیه تروریسم و نابودی آن و نیز جلوگیری از تأثیر تروریسم بر امنیت داخلی عراق، سستی نخواهد شد.

با اعلام رسمی کاخسفید

خروج بیش از ۹۰ درصد نظامیان آمریکا از سوریه قطعی شد



سوریه» جدا شدند و به ارتش سوریه پیوستند. فارس به نقل از شبکه «العربیة» گزارش داد، ۱۵ عضو نیروهای دموکراتیک که در میان آنان فرماندهان ارشد نیز حضور دارند، از این گروه جدا شدند.

کشف بزرگ‌ترین گور دسته‌جمعی در رقه

با ۳۵۰۰ جسد

خبرگزاری فارس، به نقل از پایگاه خبری «عربی ۲۱» گزارش داد، یک گورستان شامل چند

تصویب طرحی عجیب در سنای آمریکا

بر خورد شدید با شرک‌های آمریکایی که علیه اسرائیل «قدمی بردارند»!



۱۷۱ سازمان غیردولتی فلسطینی ایجاد شد تا با ایجاد فشارهای اقتصادی بر رژیم صهیونیستی، آن را مجبور به پایان اشغال فلسطین و شناسایی حق

آغاز مبادلات نظامی مر تجعین عرب با رژیم صهیونیستی طی روزهای آینده

منابع بلندپایه عربی فاش کرده‌اند عربستان و امارات در حال انعقاد معاملات تسلیحاتی بزرگ به ارزش ۲۰۰ میلیون دلار با رژیم صهیونیستی هستند. مدت زمانی می‌شود که مر تجعین عرب و رژیم صهیونیستی تلاش می‌کنند، روابط مخفی خود را علنی کنند.

ارتجاع عرب در سال‌های اخیر روند روابط خود با صهیونیست‌ها را به مرحله‌ای رسانده که اکنون دیدار مقامات رسمی این دو، خبر چندان عجیبی نیست. اما نکته جدید این است که امارات و سعودی از زمان شروع جنگ یمن وارد فرایند معاملات نظامی با صهیونیست‌ها شده و تقریباً تلاش آرامی را برای علنی کردن این روابط نیز آغاز کرده‌اند. «باشگاه خبرنگاران جوان» در این باره به نقل از پایگاه خبری «نون بست نوشته، منابع بلندپایه عربی از تلاش‌های محرمانه امارات و عربستان برای انجام معامله تسلیحاتی بزرگ با رژیم صهیونیستی طی هفته‌های

آمریکا

فاران پالیسی: کاخ سفید برای انتخاب نامزد برای سمت وزارت دفاع با مشکل مواجه شده و تعداد کمی حاضر به پذیرفتن این سمت هستند. به گفته شماری از مقامات سابق و کنونی آمریکا، جست‌وجو برای یافتن جایگزین دائمی برای «جیمز ماتیس»، فردی که بتواند هم رضایت رئیس‌جمهور و هم رضایت مجلس سنا را جلب کند، به خوبی پیش نمی‌رود. در ماه‌های اخیر، دست‌کم چهار نامزد احتمالی از پذیرفتن این سمت خودداری کرده‌اند.

یمن

فارسن: علما و خطیبای نماز جمعه در استان الحدیدیه یمن طی یک گردهمایی ضمن تأکید بر پایبندی خود به آرمان فلسطین، اقدام برخی از سیاسیون یمنی موافق عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. این علما، حامیان عادی‌سازی روابط با رژیم‌اشغالگر قدس را «خانن» خوانده و بر پایبندی خود به آرمان فلسطین تأکید کردند.

لبنان

خبرگزاری فرانسه: حزب‌الله لبنان انتخابات آمریکا از این حزب و نگرانی‌اش درباره نقش حزب‌الله در دولت لبنان را «نقض حاکمیت لبنان» دانست. نمایندگان حزب‌الله لبنان در پارلمان در بیانیه‌ای اعلام کردند: «موضع منفی آمریکا نسبت به حزب‌الله که هر بار سفرای آمریکایی در دیدارشان با مسئولان لبنانی آن را تکرار می‌کنند موضعی محکوم شده و مردود است.» موضع آمریکا به حاکمیت ملی لبنان لطمه می‌زند و حق قانونی و ثابت شده در قوانین بین‌المللی درباره دفاع از خود و مقاومت در برابر هرگونه تهدید را انکار می‌کند.»

پوتین: در حمله هسته‌ای

قبل از آمریکا شلیک می‌کنیم

برای یک بحران موشکی دیگر به سبک بحران موشکی کوبا آماده است. پوتین همچنین، مقامات آمریکایی را به این نکته توجه داد که «روسیه در اجرای اولین حمله هسته‌ای، بر آمریکا برتری دارد.»

به گزارش ایسنا، اتحاد شوروی در اوت ۱۹۶۲ (مرداد ۱۳۴۱) اقدام به ساختن سسکوهای پرتاب موشک‌های میان برد در خاک کوبا کرد بود.

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۲/۱۸، نیمه شب شرعی: ۳۶/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۱۸، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۱

تهدید به کودتا در نیکاراگوئه بولتون: حکومت این کشور باید تغییر کند!



سرویس خارجی-

در حالی که آمریکا تمام توان خود را بسیج کرده تا دولت ونزوئلا را به کمک کودتاچیان سرنگون کند «جان بولتون» مشاور امنیت ملی ترامپ در سلسله توثیت‌هایی از حمایت آمریکا از تغییر حکومت در نیکاراگوئه نیز خبرداد!

هر صدای مخالف دولت آمریکا دنیا باید خفه شود! آمریکا تصمیم خود را گرفته تا هر طریقی که شده دولت‌های مستقل را که سازشان با آمریکا نیک تست سرنگون کند. یک ماه است که گوایدو عامل اطلاعاتی سیا اعلام کرده رئیس‌جمهور ونزوئلا است و دولت آمریکا و دولت‌های اروپایی هم تمام قد پشت وی ایستاده‌اند. همزمان خبر رسیده که آمریکا برای نیکاراگوئه نیز خواب‌هایی دیده است!

«جان بولتون»، مشاور امنیت ملی دونالد ترامپ، در دو توثیت جداگانه ابتدا ارتش ونزوئلا را به پشت کردن به مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا دعوت کرده و در توثیت سوم به دانیل اورتگا، رئیس‌جمهور نیکاراگوئه‌ناخته و دولت وی را به قتل ۳۰۰۰ فعال در اعتراضات خیابانی در سال ۲۰۱۸ متهم کرده است. بولتون همچنین از دولت «اورتگا» به دلیل محکوم کردن رهبران اعتراضات به حبس ابد انتقاد کرده و نوشته: «همانطور که رئیس‌جمهور گفته است روزهای اورتگا نیز به شماره افتاده و مردم نیکاراگوئه بزودی آزاد خواهند شد.» دولت اورتگا می‌گوید مخالفان در تظاهرات سال گذشته چهار نیروی پلیس و یک معلم را به قتل رسانده‌اند و به همین دلیل حکم حبس دریافت کردند.

آمریکا بارها از شورش‌ها علیه دولت‌های چپ‌گرای نیکاراگوئه حمایت کرده و نومبر(آبان) گذشته بولتون در یک سخنرانی از سه گانه استبداد، ونزوئلا، نیکاراگوئه، و کوبا به شدت انتقاد کرده و گفته بود که «این دولت‌ها شش‌انگرم کمونیسم لزبان و فاسد‌نیکمگر غربی هستند. در دسامبر (آذر) گذشته نیز ترامپ تحریم‌های سختی علیه نیکاراگوئه و اعمال کرد و دسترسی این کشور به منابع مالی سازمان‌های بین‌المللی را به شدت محدود کرد.

مرز برزیل مسدود می‌شود

در جدیدترین تحولات ونزوئلا مادورو رئیس‌جمهور این کشور در اظهاراتی از تصمیمش برای بستن مرز این کشور با برزیل خبر داد و اقدام خسون گوایدو، رهبر مخالفان بسرای وارد کردن آنچه «کاروان کمک‌های انسان دوستانه به داخل ونزوئلا» نامیده را «تحریک آمیز» خواند.مادورو در یک سخنرانی تلویزیونی گفت که بستن کامل مرز ونزوئلا با کلمبیا را هم در نظر دارد. مادورو چندی پیش به ارتش ونزوئلا دستور داده یک پل مرزی مهم با کلمبیا را به منظور جلوگیری از ورود کامیون‌های خارجی از شهر کوکوتا کلمبیا تحت کنترل درآورد.

این شهر جایی است که محموله‌های کمک‌های خارجی و اکثرا از جانب آمریکا در آن جا انبار شده‌اند.مادورو در یک سخنرانی تلویزیونی این کمک‌های خارجی را یک اقدام «تحریک آمیز» و یک «بازی بیچگانه» خواند و گفت: «ارسال این کمک‌ها پیش‌زمینه‌ای برای مداخله‌ای نظامی آمریکا در ونزوئلا است.» مادورو این را هم گفته که آمریکا از یک طرف ۳۰ میلیارد دلار از اموال ونزوئلا را می‌زدود و از طرف دیگری ادعای کمک‌رسانی به ونزوئلا را مطرح می‌کند.

استعفای دسته‌جمعی

نمایندگان پارلمان آلبانی در اعتراض به فساد و جرائم سازمان یافته دولتی

همزمان با تظاهرات گسترده مردم علیه فساد و جرائم سازمان یافته مقامات دولت آلبانی، جمعی از نمایندگان مجلس این کشور به صورت دسته‌جمعی استعفا دادند.

هزاران نفر از تظاهرات کنندگان مخالف دولت آلبانی روز پنج‌شنبه با تجمع اطراف ساختمان پارلمان در تیرانا، مقامات دولت کشور را به دست داشتن در فساد و جرایم سازمان یافته متهم کردند، آنها همچنین کناره‌گیری رئیس دولت را خواستار شدند. همزمان، صدها نیروی پلیس و رسته‌های طولی سیم خاردار از ساختمان پارلمان در برابر معترضان محافظت می‌کردند. مخالفان دولت در دست داشتن پلاکاردهایی شعارهای ضد دولتی سردادند و اعتراضات خود را به گوش نمایندگان رساندند. جلسه روز پنجشنبه پارلمان هم به دلیل اعتراضات لغو شد. در داخل ساختمان پارلمان نیز، قانون‌گذاران مخالف دولت از حزب راست‌گرای «دموکرات» به رهبری «ولونریز باشا» درخواست استعفای خود از پارلمان را امضا کردند. آنها همچنین از دولت خواستند تا انتخابات پیش از موعد برگزار کند.

«فدریکا موگرتینی»، رئیس سیاست خارجی اروپا، تصمیم استعفای قانون‌گذاران مخالف دولت را زاین‌آور دانسته و اعلام کرد: «شهروندان آلبانی برخلاف جریان انتخاب دموکراتیک حرکت کرده و پیشرفت می‌کنند. این کشور در مسیر اتحادیه اروپا دانسته را تضعیف می‌کنند.» مردم آلبانی مسلمان هستند. با این حال، مقامات این کشور به شدت غربیگرا بوده و فساد در میان آنها رواج دارد.



کیهان

روزنامه صبح

سازمانه پیام کوتاه: ۲۲۲۳-۳۰۰۰

پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب، www.Kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۹-۳۳۱۱۰۲۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۲۲۲۳-۳۰۰۰

پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب، www.Kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی